关于召开中国电器工业协会综合能源工作委员会成立大会
暨“双碳”目标下的新型电力系统建设论坛的通知
各发起单位、有关单位：
为助力实现“双碳”战略目标，推动综合能源行业有序、健康、快速发展，经中国电器工业协会批准，兹定于2024年4月17日在南京召开中国电器工业协会综合能源工作委员会（简称“综能委”）成立大会，并同期举行第一届研讨会：“双碳”目标下的新型电力系统建设论坛。
现将有关事项通知如下：
一、会议主要内容
1、成立大会：
——审议并通过综能委工作条例；
——选举产生综能委第一届理事会；
——提名并通过综能委第一届秘书长人选，确定秘书处名单。
2、研讨会：
研讨会的主题为：“双碳”目标下的新型电力系统建设论坛，会议将围绕国内外新型电力系统发展趋势和最新进展情况开展专题讨论，并邀请行业方向相关的高校、设计院、企业及电网用户、厂商等专家做技术报告。
二、会务安排
1.会议时间：2024年4月17日，报到时间为4月16日下午13：00-20:00；
2.会议地点：南京上秦淮假日酒店（江苏省南京市江宁区秣周东路21号）；
3. 乘车路线：
A.南京禄口国际机场：
打车：全程20公里，车程约25分钟；
地铁：乘坐地铁S1号线至吉印大道站，换乘地铁5号线后至诚信大道站，换乘地铁3号线至秣周东路站下车，车程约60分钟。

B．南京南站：
打车：全程15公里，车程约20分钟；
地铁：乘坐地铁3号线至秣周东路站下车，车程约20分钟。
C.南京站：
打车：全程26公里，车程约40分钟；
地铁：乘坐地铁3号线至秣周东路站下车，车程约60分钟。
4. 会议联系人：
吴义然 13681273251（微信同手机号）
林  阳 18013801880（微信同手机号）
三、有关要求及注意事项

1. 本次会议为综能委成立大会，为保证到会代表数符合有关选举的规定，确保成立大会的顺利进行，请各会员单位负责人务必准时出席；
2.单位主要负责人不能参会的，可派相同级别领导替代参会；
3.参会代表请填写会议回执或微信扫码上传（见附件1），务必于4月13日前将会议回执返回到会务组，以便安排住宿等事项；

4.请参会单位代表提前10分钟进入会场，按选举规定每单位只有一张选票，请在规定的时间内投票；

5.会议由南京南瑞继保电气有限公司承办；

6.未尽事宜临时通知。
附件：1、会议回执
          中国电器工业协会综合能源工作委员会筹备组（代章）
                            2024年4月8日
附件1：
[image: image1.jpg]

           会议回执
	单位名称

	参会代表
姓名
	性别
	职   务
	手    机

	住宿安排
（请选择）
	参加会议，拟于4月___日至___日入住酒店    □
参加会议，不住宿                          □
注：大床房430元/间·天，标准间430元/间·天

	联系人：
吴义然 13681273251（微信同手机号）
林  阳 18013801880（微信同手机号）

	备  注：1.请用正楷字逐项填写此表；
2.此表复印有效；
3.请于4月13日前将此表回执至会务组